
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO DI UGGIATE TREVANO
Via Roma 2 - 22029  UGGIATE TREVANO (CO)

tel. 031/948743 - fax 031/809313 
e-mail: coic83300v@istruzione.it

   

                                                                                        

    Prot. n.  (vedasi segantura)                         Uggiate Trevano, 29.06.2018

                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il D.M. n. 640/2017;

- VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Como del 26.06.2018;

       
                                                    DISPONE

sono pubblicate in data 02.07.2018 in via provvisoria  le graduatorie d’istituto di terza fascia
del personale ATA  dell’Istituto Comprensivo di Uggiate Trevano.

Avverso  tali  graduatorie  è  ammesso  reclamo  al  Dirigente  Scolastico  della  scuola  che  ha
provveduto  alla  valutazione  della  domanda  entro  il  termine  di  10  giorni  dalla  data  di
pubblicazione della graduatoria.

Per notifica agli interessati, ai sensi dell’art. 32, legge 69/2009, le graduatorie sono visionabili
esclusivamente in internet sul sito web di questo Istituto all’indirizzo www.icuggiatetrevano.it.
Ai sensi del decreto legislativo 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati sensibili.

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                             Prof. Emanuele CLERICI

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001959 - 29/06/2018 - B/10 - U

Firmato digitalmente da CLERICI EMANUELE

http://www.icuggiatetrevano.it/
mailto:coic83300v@istruzione.it


COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001959 - 29/06/2018 - B/10 - U

Firmato digitalmente da CLERICI EMANUELE


		2018-06-30T10:00:34+0200
	CLERICI EMANUELE




